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Gerçek Dünyada Kitabı Hakkında Bilgiler


Gerçek Dünyada Kitabı ERİK YAYINLARI çıkarmış olduğu Gerçek Dünyada Kitabını PDF İndir – Gerçek Dünyada 11.06.2021 Pdf İndir

Gerçek Dünyada PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Gerçek Dünyada kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Gerçek Dünyada Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. ERİK YAYINLARI ait olan Gerçek Dünyada kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Gerçek Dünyada Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Gerçek Dünyada Kitabı 11.06.2021 tarihinde Kerem Altuğ tarafından yazılıp ERİK YAYINLARI tarafından basılmıştır. Gerçek Dünyada kitabında toplamda 144 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Gerçek Dünyada kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Gerçek Dünyada Kitabı Özeti – Gerçek Dünyada Kitabı Açıklaması 

 Kerem Altuğ’un kaleme aldığı “Gerçek Dünyada” isimli roman Erik Yayınları’ndan çıktı.
Kerem Altuğ’un yayımlanan ilk romanı olan Gerçek Dünyada asılsız bir aşk ve başarısız bir evlilik denemesinden sonra gerçek aşkı Ege’deki küçük bir Yunan adasında bulan Can’ın sıra dışı hikâyesini anlatıyor. Kitabı okurken, mutluluğu da, üzüntüyü de, coşkuyu da, acıyı da, sevgiyi de kitabın kahramanıyla birlikte yaşayacak, kendi başınızdan geçmiş gibi hikâyenin içine gireceksiniz.    
“Geleceğe dair ümidim kalmamıştı. Artık aile, çocuk, iş güç umurumda değildi. ‘Yazlığa yerleşirim, ufak tefek işler yapar, yaşayabildiğim kadar orada yaşar, sonrasına da bakarım artık.’ diye düşünüyordum. Tek istediğim şey huzur olmuştu. Tam bu esnada başımı döndüren, beni benden alan, söylediklerimi ağzıma geri tıkayan biri çıkmıştı karşıma. Bu ada ve bu insanlar bana gelecekle ilgili, yaşamakla ilgili ümit vermişti.” 
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


 Kitap Adı: Gerçek Dünyada

 Yayınevi / Marka: ERİK YAYINLARI

 Yazar: Kerem Altuğ

 Basım Tarihi: 11.06.2021

 Sayfa Sayısı: 144

Gerçek Dünyada Kitabı İndirme Linkleri – Gerçek Dünyada İndir

Gerçek Dünyada Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Gerçek Dünyada Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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DENEDİĞİNİZ LİNK ÇALIŞMIYORSA LÜTFEN FARKLI BİR LİNKTEN İNDİRMEYİ DENEYİN.
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